poena, agitur ad intereste, hēt locum, quando compromissum est stipulatione nullatum & non aliter, quia fecis si pacto, nudo fīm Bal. & Doct. in d.l.diem proferre. §.fi. & hoc de iure civili, sed de iure canonico agitur ad intereste, etiā ex pacto nudo, secūdū Abb. in d.c. per tuas, colū. 2. in fin. sed hodie est in dictum qđ si compromissum fuit dictum pacto nudo sine stipulatione, & sine poena, si fuit sententia arbitri emolgata exprestè uel tacite, producit actionem post emologationem, & censemur tacite approbata, seu emologata, qđ partes tacent per 10. dies & non improbant s'intentiam, nec de ea concurrunt, ēt extra iudiciale alter tunc n.sua arbitri mādatur executioni post 10. dies, & non potest ulterius per partem improbari tex. est & ibi Bald. & Doct. in l.cum antea. C.de arb. & illa est lex noua, & no. Abb. in d.c. per tuas. col. 3. Nota ergo, qđ ad hoc ut habeat lo cūn d.l.cum antea. est necesse, quod cōpro missum sit factura sine stipulatione, & sine poena, & tō est, quia ubi est stipulatio & poena, non est opus emologatione, quia si alte ra pars contravenit, agitur ad poenam l. i. C.de arb. Item, ubi est stipulatio sine poena minime est opus emologatione, quia agitur ad intereste, quod succedit in locū poenae, per tex. & ibi Bal. in d.l.diem proferre. §. fi.

263 qđ dic, ut inf. dicam. † Quod tñ limita, nisi in compromisso penali esse apposita clausula, rato manente pacto, quia tunc ista censetur duo compromisla, unum cum pena, & aliud sine pena, quo casu habet locū emolgatio in compromisso, & oritur actio, per d.l.cum antea, ita tenet glo & Bal. in d. 264 l.2. ff. de arb. † Et per hoc ifero, qđ ubi est appositum iuramentura in compromisso, efficeretur emolgbile per iuramentum, & produceret actionem, ex quo iuramentū habet uir illius clausulæ, raro remanet pacto, secundum Bar. & communiter Doct. in l. si quis maior. C.de trans. & Ant. Cors. in re petitio. rub. de iure iurado in 6. priuilegio, quod est ualde notandum, quia communiter hodie in compromissis apponitur debitamentum. Sed posset in hoc aliquis dubitare, quia de iure nouissimo prohibetur apponi iuramentum in compromissis, per authen. decernimus. C.de arb. ergo iuramentum tale non deber aliquid operari, sed dic, quod de iure canonico est prouisum,

qđ tale iuramentum ualeat, ferueretur quiasse, uari pōt sine interitu salutis aternæ, quido compromissum est super felicitā, ut est tex. & ibi Abb. in c. 2. col. 3. & in c. cum tempore, de arb. uerū aduerte, quod Bal. in d. aut. decernimus, tenet exprestè, quod, ex cōpromisso iurato non datur actio, quia dicit quod quo ad priuilegium actionis temnet dispositio iuriis civilis, ex quo actio fuit inducta de iure civili, scilicet per d.l.cum antea. sed quo ad censuram ecclesiasticam, ut iuramentum ferueretur, stamus iuri canonico. & illud dictum Bald. refert simpliciter Abb. in d.c. 2. col. 3. Verum postea concludit, quod de iure canonico producitur actio uigore iuramenti, unde ista præcedens illatio, quam feci, sine dubio procederet in foro ecclesiastico, ubi seruarur ius canonicum sed in foro seculari, satis dubito, & potius putarem teneendum contrarium, per illud dictum Bald. in d.auth. decernimus, nam ex quo iuramentum est reprobatum a iure civili, non ur quod in foro seculari, ubi seruantur iure ciuile, possit iūm reprobatum importare clausulam, rato manente pacto, & sic producere actionem, quia quod nullum est, non potest aliquem effectum producere, non oblit, si diceret, quod ubi tractat de iūfo, stamus iure canonico in utroque foro per ea quæ no. Abb. in d.cap. 1. de ope. no.nun. & in c. cum contingat. de iure ciui. quia fateor, quo ad obseruantiam ipsius iuramenti, & ita stamus hic iūfo in utroque foro, ne iurans incipiat in periurium, quia quo ad hoc, tantum concernit periculum animarum, sed ad inducendum alium effectum, scilicet actionis, quæ ad hoc prodita fuit de iure ciuili, non est absbonum dicere quod quo ad hoc uim quodque ius seruetur in foro suo, cum non uertatur aliquod peccatum, ut d. Abb. in d.cap. 1. de ope. no.nun. hoc tamē intelligo & declaro, quādo quis uellet agere de iure ciuili, uigore leg. ne in arb. C.de arb. quæ induxit actio nem de iure ciuili in compromisso iurato & postea fuit correcta per d. authē. decernimus. sed uigore iuramenti dico, quod etiam in foro seculari possit adire iudicem, & facere compelli partem ad obseruantiam iuramenti, & sic habebit intentum, ita dicit Abb. in d.c. p tuas, col. 4. ubi ita limitat Bal. d. ju auth. & ita cū hac declaratione p̄rāfō

fillud

## Et quandoque appellatur.

§ 21

265 † Illud autem, qđ dixi, qđ requirit emolgatio tacita vel expresto, ad hoc ut suā arbitri mandetur executioni, per d.l. cū amte, limita non procedere in compromisso Iud. eorum, quia illud executioni mandatur sine alia emolgatione etiam ante 10. dies elapsos, tex. est, & ibi hoc tener Guido de Suza, in l. Iudæi, la 1. C.de Iud. & Alex. in add.

266 Ad Bar. in d.l.cum antea. † Item illud, qđ dixi supra, quod qđ est apposita stipulatio, agitur ad intereste uel ad poenam, qđ qđ est emolgata p lapsum 10. dierū, p executioni mandari per d. l.cū antea, limita procedere, nisi laudū cōsineret rē illicitā, & p̄tē quia tunc est ipso iure nullum, & ex eo non agitur, nec ad poenam nec ad intereste, idē quando contineat manifestam iniquitatē, quia tunc contra ipsum datur exceptio dolii, que habetur instar cuiusdam appellatio nis, l. non distinguemus. §. cum quidam ff. de arb. & talis exceptio dolii, oriens ex manifesta iniquitate impedit laudum executioni mandari, etiam potest 10. dies. Itē im pedit exigi poenam intereste, ita pulchre declarat Abb. in c. 2. colum. fin. de arb. & in capi. per tuas colum. 3. eo. titu. & Lud. R.o. in consilio 90. & sic tunc per uiam iustius exceptio nis potest haberi recursus ad iudicem, qui iudex cognita iniquitate manifesta poterit laudum retractare. Secus quando non contineat iniquitatem manifestam, quia tunc nō oblit aliquia exceptio, nec appellari potest unde debet stari sententia arbitri, & impunitur ei, qui cōpromisit ita procedit tex. in d.l.diem proferre. §. stari, licet aliter dica

267 tur in arbitramēto, † quia in eo semper ha bet locum reductio ad arbitrium boni uiri, usque ad 30. ann. ut plene dixi supra in p̄tē ambulis huius tract. de appell. uerū. reductio est nonus, &c. quæ reductio non habet locū in sententia arbitri, ut declarat Abb. in d. c. 2. in finalibus verbis. Et hæc eī una de differentijs inter arbitrium, & arbitratorem, quod nota, quia multi decipiuntur, putantes in omni līna tam arbitrii, quam arbitratoris hīc locum reductionem ad arbitrium boni uiri, quod non est uerum, fīm Abb. in d. capitul. 2. columnā fin. in p̄tē. & in fin.

268 † Et p̄dictis ergo, quia materia arbitrorum est quotidiana, elicio unam practicam sub compendio. Aut. n. sumus in arbitrio, aut in arbitratore. Primo casu, si quidem

compromisum est factum pacto modo sine iuramento, & pena, & tunc quia nullum al liud remedium potest habere locum, recurrimus ad emolgationem, nam si fuit laudum approbatum expresto per partes, mandatur executioni statim, nō expectato lapsu 10. dierum. Si uero expresto non fuit emolgatum, & tunc si partes non conqueruntur inf. 10. dies, mandatur executioni post 10. dies, quia censetur tacitè emolgatum, per d. l. cum antea, & ibi Barto. Bald. & Doct. C.de arb. Si uero aliqua partium com tradixit int. 10. dies, & tunc non emolgatur, nec producit aliquam actionem, nec mandatur executioni, quia pactum nudum non potuit aliquem effectum operari, nō accedente consensu partium expresto uel tacito. Ita expresto decidit in d. l. cum antea, & hoc procedit de iure ciuili, & in foro seculari. Secus est de iure canonico, quia ex quo se cundum illud ius pactum nudum producit actionem, ut hī in ca. 1. de pact. tunc ex tali compromisso ageretur ad intereste sine alia emolgatione, secundum Abb. in d. cap. per tuas, colum. 2. in fi. Si uero sit compromisum sit factum pacto nudo cum pena, & tunc ex tali ludo non oritur actio, quia non habet locum emolgatio, ubi est pena, ex quo prouisio hominis facit cessare prouisionem illius l. cum antea, & quia pactum remanet nudum, & nulla lege fomentatum non datur actio, nec ad penam, nec ad contenta in laudo, unde erit inutile, nisi est apposita clausula rato manente pacto, ita dicit Bart. in d.l.diem proferre. §. stari, licet aliter dica

ip

in rei ueritate non loquitur de pacto nudo sed solūm prouidit in illis compromissis in quibus non est apposita poena neque sunt facta ex decreto iudicis, ut appareat exprimere illius leg. unde non uīt excludere compromissa facta per stipulationem, & ita uīt, quod opin. Abb. sit magis uera. Si uero sit factum cū iuramento, stipulatione, & pena prout cōiter fieri solet, maxime hodie in regno. qn̄ ista compromissa fiunt per notarios nam cōiter in eis apponunt stipulatio nem, penam & iuramentum, & clausulam, rato manente pacto, & alias quā plures clausulas, & tunc pp̄ illam clausulam rato manente pacto, dico, q̄ habet locum emolumentum per ea, quae dicit Bart. de ista clausula in d.l. cum antea iuncta illa op. Abb. quam modo approbavit in d.c. per tuas col. 4. dum h. tenuit, q̄ d.l. cum antea habet locum etiam in stipulatione. Idem dico quod pp̄ter iūrūm potest adiri iudex, ut compellat partem ad obseruantiam iuramenti ēm Abb. in d.c. per tuas col. 4. ubi limitat. Bald. in d.auth. decernimus, unde cōcludo, q̄ hodie in istis compromissis ita vallatis, & clausulatis hēt locum, d.l. cum antea licet Bart dicat ibi, q̄ raro hodie habebit locum. Ego dico totum contrarium q̄ hodie semper habebit locum maxime, pp̄ dicta clausulam, quae comuniter apponitur in compromissis, & sic habemus bonam extensionem ad d.l. cum antea, per ea, quae no. Bal. de illa clausula, in l. fin ff. de 269 arbitri, & superius dixi. f Hoc tñ limita, nisi laudum contineat manifestam iniquitatem, quia tunc petitia absolutione à iuramento, quae de facili concedi debet in tali casu, posset opponi exceptio, doli, de qua in d.l. nō di stingueimus. s. cum quidam. & sic reduceret remissio laudi per viam illius exceptionis, coram iudice per ea, quia superius dicta sūt. 270 Et in isto casu, qn̄ sumus in arbitrio, non potest appellari à sententia arbitri, nec reduci ad arbitrium boni uiri nec reclamari per d.l. i. C. de arbit. & d. s. stat. nisi ubi est iniquitas manifesta, tunc opponitur exceptio, ut supra. & tener. Lud. Ro. in confi. 27. col. 2. Et licet hodie per d.l. cum antea oriat' actio ex compromisso, tñ uera, & cōis conclusio Doct. est q̄ eriam hodie non appellari à sententia arbitri. ita tener. Bald. in d.l. x C. de arb. & Alex. & cōiter Doct. in Arbitro ff. qui satis cog. & in l. nemo pōt. ff. deleg. s.

curia

curia uicaria vel coram deputando ab eis. VENIO ad ēm membrum huius, quarte tertio loco, & non alia curia. Et hēc omnia i rediciduntur in dicta regia prag. ex qua habēs 278 gulam affirmatiā, scilicet, t̄q̄ regulatiter in omni causa appellat, & ab omnibus grauaminibus tam judicialib. quam extrajudicialib, ut est gloss. l. qui restituere ff. de rei uend. & not. Phil in rub. de appell. col. 4. in ff. cum appellatio, fit quadam defensio, quae nemini debet denegari, ut noc. Soc. in confi. 19. 5. col. 3. in 2. vol. & est text. in l. 1. in prin. ff. de appell. & in c. cum. speciali. ff. porro, eod. tit. Et quod ab actibus etiam extrajudicialib appellari possit, est text. & ibi plenē per Phil. in c. bona memorie. de app. ubi plenissimè attingit naturam appellatio. nis extrajudicialis, & ibi per Abb. & in c. cū sit Romana. eod. tit. Et ista appellatio extrajudicialis non solum fit à iudice extraudi. cialiter procedente, sed etiā à parte faciente aliquod grauamen alteri parti, ēm Phil. in 279 d. c. bona memorie, col. 6. in prin. f. Et in ter alios effectus huius appellacionis extrajudicialis, qn̄ fit à parte, nota K. magnum effectū, quia quando fit in causa beneficiali, habet uim citationis, & tenetur pars appellata comparere coram iudice ad quem, sine alia citatione, alijs proceditur in illa causa in eius cōtumaciam. Et dantur in hoc duotermi. Primus est terminus unius mensis ad iter arripiendum à die interpositæ appellacionis. Deinde post aduentum appellantis expectatur appellatus per 20. dies alios, in fra quos si non comparuerit, proceditur in eius contumaciam, text. & ibi gl. in uer. s. absentia, in c. de elect. lib. 1. i. alij autem causis non beneficialib. non operatur hunc effectum fine citatione, ut not. Abb. in d.c. cū sit Romana. col. pen. Et no. hunc mirabilem effectum, quia de facili potes decipere aduerarium, qui te molestat super aliquo beneficio, appellando ab eius molestia, ad sedē Apostolicam, & deinde producere oīa acta tua, quae faciunt pro uictoria tuae cauſe, nā pars appellata non aduerret in comparendo, quia expectat se citari, & sic poteris fabricare processum, & de facili obtinere, cū non habeas contradictem; & ita uid̄ plures obseruari, & plures processus hmoi ueire de Romana curia in partibus nostris. De alijs autem effictibus huius appellacionis extrajudicialis, & in quibus differat, à judiciali, remitto me ad plenē dicta per App.

Abb.Phil.&cōiter scribentes in d.ca; bonæ  
280 memorie.† Istan regulam affirmatiuam  
quæ se habet, q ab oī causa & actu grauato  
rio potest appellari , limita primo non pro  
cedere , quando quis bis appellasset in una,  
eadem causa , quia non potest ulterrim ab  
eadem sententia tertio appellare. l. i.C.ne  
liter.prouoc. & Specu. in tit. de app. §.quo  
ties,in prin. & per glo.& Doct.in c.direcēt,  
& c.sua nobis.de app. quod procedit tā in  
diffinitiuam,quam in interlocutoria. Item p  
redit , super uno & eodem articulo non li  
cet tertio prouocare , nam si aliquis millies  
grauaretur in una causa super diuersis ca  
pitulis , semper potest bis appellare sup uno  
quoque capitulo . ita hæc omnia tenet Phi.  
in d.c.direcēt , col.3 in prin. Item procedit  
quando,nus. & idem uult tertio prouoca  
re seūs, si altera pars,quæ bis obtinuit,p  
stea.tertio loco s'uecubuit ,quia ipsa etiam  
poterit bis appellare, & sic possunt concur  
tere quatuor appellations in eadem, ca  
usa,dux. s,pro qualibet parte,ita dicit Philip.  
in d.c.direcēt. col.3.uer.2 conclusio, &c. &  
281 Abb.in d.c sua nobis.† Item procedit , qn  
per tertiam sniam non infertur nouum gra  
uamen, secus si infertur , ut quia.iudex ter  
tiae causæ condēnat l ad expensas , ad quas  
alij iudices non condemnarunt, nam ab isto  
c. expensarū, potest tertio prouocari, ex quo  
est nouum grauamen , secundum Ange. in  
d.l. i.C. ne li.ter.prouo. & Philip. in d.dire  
282 cēt.,column.3.versic.3.conclusio, &c.† Item  
intellige & declara , q licet quia non possit  
en m rectio proutocare , tamen si aduersarius  
appellat, potest ihærente appellationi aduersa  
ri, & predicere iura sua , perinde as si ipse  
met appellasset , quia quilibet appellatio  
est cōis utriusque partis , s'ur Philip. in d.c.dire  
recte. colum.pen.uer. quinta conclusio, &c.  
283 † Item intellige & declara, quod licet quis  
possit tertio prouocare , potest tamē dicē  
re de nullitate tertiae sententiae, & sic succē  
bit super ista nullitate, pōt iterum appella  
re, tanquam a nouo grauamine , secundum,  
Ioa.de Im . in d.c.sua nobis, de app.& Phi.  
in c.direcēt circa. fi. uer. noua conclusio, &c.  
ibi uide plene per eum de reliquis spectan  
284 tibus ad hanc materiam. † Secundo limi  
ta,non procedere in causa , in qua aliquis  
n fuit n verus contumax , quia non auditur  
appellans,l. i.C. quo,app. non recip. & l.ex  
consensu. §.fin. ff. de app. & ibi Bar.Imol. &  
285 Doct.† Quis autem dicatur uerus conu  
o max,o tradit plene Bart.in l. ff. de in in  
teg. restir. & Bar,& Alex. in d.l.ex consensu  
§.ff. & Alex. in l.properandum. §.fin autem  
reus. C.de iud.tamen uera conclusio quan  
Etum ad propositum nostrum est , q ille d  
icitur uerus contumax , qui fuit citatus per  
sonaliter, & potuit uenire in termino. & nō  
uenit , uel si fuit citatus in domo , & postea  
citatio peruenit ad eius notiam , & potuit  
comparere in termino . & non uenit. Quod  
intellige , quando ligitimè uenit ad suu no  
tiam,puta per scripturam citationis uslant  
postea per cum, uel per relationem nuncij.  
secus si per relationem uxoris , uel aliorum  
de domo,quia tunc non est uerus contumax  
quia potest dicere , ego nolui habere fidem  
uxori, uel alij domestico.ita hæc omnia co  
cludit Alexan.in d. §.fin autem reus.col.2 et  
3. & sunt de mēte Bar.in d. §.fi.item requiri  
tur copulatiuē , ut dixi, q citatus potuerit  
compare , quia si fuit impeditus , non dici  
tur uerus contumax , ex quo per eum non  
stet,secūdum Alex.in l.2. §. si quis cautio.  
286 & habetur in decisi.30.conf. Neap.† Et ad  
de hic, quod ad effectum, ut uerus contumax  
non audatur appellans,sufficit, q fuerit con  
tumax ad sententiam audiendam tantum,  
licet in toto processu non fuerit contumax.  
ita tenet Alex. in l.s'ape.col.24. ff. de re iud.  
& idem Alex.in d. §.siu autem reus. colum.3.  
in.fin.uer.5.octaua conclusio , &c. Et pro ista  
opini. pondeo text formalem in l. & post  
edictum. §.fi. ff de iud.ibi,absentem ex pe  
remptorio condemnatum , &c. quod tamē  
intellige , & declara,dummodo sic citatus pe  
remptoriè,alijs posset appelliare , ut proba  
tor in d.l. & post edictū. §.fi. & tenet expres  
sē Alex.in d. §.fin autem reus,uer.tert.a cō  
clusio, &c. Vnde. quod hunc effectum, sem  
per est inspicienda citatio , uidelicet an in  
ea sit positum uerbum , peremptoriè.&c.  
287 † Item adde, q sicut uerus contumax non  
potest appellare , ita minime potest allega  
re litis pendentiam, secundum Alex.in l.2.  
col.2. ff. de re iud. nec potest suplicare , se  
288 cundum Phil.Dec.in cons.34.col.1.† Ille  
ergo, qui fuit alio modo citatus,puta in do  
mo, & non habuit in ligitimè, notiam citationis,  
dicitur fictus contumax , & potest app  
pellare, s'ur Bald.in leg.ca quæ. C. quo. & qn  
iud.

iud.& Barto.in d.l.fin. ff. de in integ. rest.&  
Alex.in d. §.fin aut̄ reus,uer. si secunda con  
clusio,&c. Et sic not. quod fictus contumax  
non punitur , quia in eo non arguitur do  
lus, sicut in uero contumace, unde minime  
potest multari, quia multa nō irrogatur,  
nisi propter ueram contumaciam, secundū  
Bald.in l. & in multis. C. de app.& Bartol.  
Bal.& Alex.in l. i. §.fin. ff. si quis ius di. non  
289 obtē.† Et per hoc infero, quod in regno  
per const. regni , contumax condemnatur  
ad tertiam partem mobilium, & ex quadā  
generali consuetudine nonnullarum curia  
rum in regno exigitur unus tarenus pro pē  
na contumacie , & in nonnullis.curis di  
uersarum terrarum exigunt unus augusta  
lis,dico, quod ista exactio pēna debet fieri  
contra uerum contumacem , & non cōtra  
290 fictum,per prædicta.† Quibus etiam ad  
de,quod nō solum is,qui fuit personaliter  
inuentus,dicitur uerus contumax, sed etiā  
is,qui procurauit,ne citatio perueniret ad  
eius notitiam , ut quia latitauit , uel aliter  
se absentauit , iste enim habetur pro uero  
contumace, secundum Alex.in d. §.fin au  
tem reus,uer.5.quinta conclusio.&c. per ea,  
291 qui habentur in cle. l. ut lit.pend.† Ulti  
mo,super hac materia scias, quod uerus cō  
tumax non appellat,scilicet a causa princi  
palī . Secus.est, si condemnatur in expensis  
ratione contumacie , quia si in ista condē  
natione comparet, potest ab ea appellare ,  
secundum Bal.in l.sancimus,colum.fi. C.de  
iud.& in leg.terminato , colum. pen. C.de  
fruct. & lit.expen. & in aut.generaliter. C.  
de episc. & cl. & Phil.in c.s'ape,col.15.in l.  
& 12.q.de app. ubi etiam ponit,an uerus  
contumax possit appellare à taxatione ex  
292 pensatum. † p Tertio principaliter limi  
p ta non procedere in causa , in qua aliquis  
q est confessus, q & conuictus , quia appella  
re non pōt,l.2. C. quo app.non recip. & ha  
betur plenē per Phil.in cap.cum speciali. §.  
porro.col.2.de app. ubi limita,qn qui est  
sponte confessus. Secus si per tornēta, q  
tune appellat. Item limita, qn probatio per  
quā est cōiunctus,est clara.Secus, si dubia.  
Item etiam tenet plene Ioa. de Imol. in l.  
fi. §.iussus. ff. de app. & B.l.in d.l.2.col.2.&  
ibi etiam gl.si autem esset solum confessus,  
& non conuictus, uel solum conuictus . &  
non confessus,potest appellare,quia ista duo  
requiruntur copulatiuē. ut no. gl. & Imol.  
in antepen.colū. & in d. §.iussus, & Bald.in  
d.l.2.colu.2.licet contra hoc videatur face  
re tex. & ibi not.in c.Ro. §. si antem.de app.  
lib.6. ubi inquit,quod confessus non au  
dit appellans, licet non sit etiēm conui  
ctus,& ratio est , quia cōfessio in iudicio in  
ducit notorium , & in notorijs non appella  
lat, ut dicam in sequenti limitatione . Ali  
qui faciunt differentiam inter ius canonici  
cum , & civile. S. ut de iure civili requiran  
tur illa duo copulatiuē, sed de iure canonici  
co sufficiat,quod sit solum confessus,per §.  
si autem, en ueritas est ista, q de utroque iu  
re nulla sit dīa, & requiritur copulatiuē  
in ciuilibus,quam in criminalibus, q sit cō  
fessus, & conuictus, ut nō appellerat hunc  
effectum. s. ut eius appellatio nō admittat  
nec per iudicem a quo, nec per iudicem ad  
quem, sed indistinctē fiat executio , sed qn  
aliquis est confessus tantum, potest appella  
re ad hunc effectum, ut eius appellatio re  
cipiat per iudicem ad quem, & inhibeat  
iudici a quo , quia index a quo, non te  
netur deferre tali appellationi , quæ indu  
xit notorium contra se per confessionem ,  
& potest ante inhibitionem exequi sniam ,  
& italoquitur d. §. si aut̄, sed iudex ad quē,  
admitit illam, & potest discutere de errore  
confessionis,& interim inhibere, quia istud  
operatur appellatio in confessō , quia po  
test coram iudice ad quem revocare confes  
sionem, docendo die errore, s'ur Bart. in d.  
l.2.in fi. C. quo.ap. non rec. & hoc procedit  
qn quis appellat nulla expressa causa , sed  
qn inserit causam in appellatione, ut quia  
allegat errorem confessionis, tunc etiam iu  
dex a quo, tenet illi deferre, & nō pōt exc  
qui ēt ante inhibitionē, ita hæc oīa conclu  
dit in effectu Abb.in d. capit. cum speciali  
§.porro.col.3. & ibi etiam Phil. ubi ita con  
cordant opī. & utrumque ius, & est de men  
te Bar.in d.l.2.uer.5. die uerius;&c. ubi dī  
cit, q si non concurrent illa duo, tener ap  
pellatio, potest tñ iudex a quo, non deferre  
& exequi sniam;&c. & sic sub brevibus uer  
bis Bal.concludit opin.prædictam , quam  
tenent Doct.in d. §. porro, & hoc propriam  
nuit tex.in d. §. si autem, ubi dī, q iudex ad  
quem debet inhibere, ne sententia executio  
ni mandetur,&c. & est de mēte Doct.maxi  
me Imol.in d.l.fin. §.iussus. ff. de appellatio.  
† Quar.

293 † Quarto principiter limita, non procedere in factis notorijs, quia in illis non admittitur appellatio, est in c. cum sit, in f. & c. peruenit, & c. consuluit, et i. de appell. & no. Phil. & Abb. in c. cum speciali. § porro, col. 2. de appell. & est tex. cum glo. in c. Rom. §. Autem, de appell. lib. 6. Quod tamen intellege, nisi in appellatione inferatur causa rationabilis, quia tunc etiam in notorijs admittitur appellatio, ut est glo. in vers. mandetur, in d. §. si autem, & Phil. in d. §. porro, colum. 3. & in d. c. consuluit, alias regulariter non admittit, ut super, & tenet Lud. Rom. in consil. 3. 2. 4. & de hac materia vide, quae dicitur supra in 2. quae. princi. uers. 8. limita, &c.

294 † Quinto limita, non procedere, quando quis fuit condemnatus de crimen false monet, quia non potest appellare, sed damnatur usum supplicio, sine appellandi reme-

295 di. tex. est in l. 1. C. de fal. mon. † Sexto limita, non procedere in eo, qui est condemnatus de rapto virginis, quia damnatur ultimo supplicio, & non potest appellare pro immanitatem criminis, tex. est in l. 1. §. si autem. C. de rapt. uirg. & And. de Iser. in tit. quae sunt reg. uers. sic. & bona, colum. 19. in fi.

296 † Septimo limita, non procedere in latrone insigni, & famoso. Itē in seditiosis, & auctore aliquius factionis, quia quicquidem datur de hīcōm criminibus, vel altero ipso, non appellat, nec supersedetur executio, tex. est in l. const. ff. de app. & in l. si q. s. filio exhortato, § hi aut. ff. de iniust. rup. test. & Andr. de Iser. ubi supra, colum. 10.

297 † Octavo limita, non procedere in crimen laesae maiestatis, quia in eo condemnatus, non app. tex. est. in d. l. constitutiones secundum intellectum Bar. ibi, dum loquitur in intelligendo illam l. de proditore, qui dicitur dux fractionum, per l. quisquis. C. ad l. Iul. maiest. & istam limitationem tenet in specie Fel. in c. sicut, el. 1. de simonia, & vide Andr. de Iser. in c. 1. ver. & bona, col. 9. quae sunt

298 reg. † Nono limita non procedere in crimen simonie, nam condemnatus de eo, non appellat ex quo equiparatur criminis laesae maiestatis, & heresis, ut no. gl. in c. 1. de test. lib. 6. in glo. si. ita tenet Fel. in d. c. sicut, el. 1. de simo. per illum tex. qui dicit, q. mox dēr. soia executioni mandari in crimen simo. 299 † Decimo limita, non procedere in crimi ne heresis, quia condemnatus in tali crimine

non appellat capitulo, ut inquisit, de hāt. lib. 6. & Fel. in d. c. sicut, ubi limitat in omnibus predictis criminibus, nisi quis appellaret ante finam, quia tunc potest em eum, & vide ad hoc pulchre. Ang. in consil. 188. ubi multum singulariter loquitur, item omnes predicti causas intelliguntur, et si fuit quis coniunctus tantum, vel confessus tantum, & sic non utrumque occurrit copulatio, em Bart.